
Uchwała nr 147 /19/k 16-20

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 8 kwietnia 2019r.

w sprawie: uzupełniania składu komisji senackiej do przeprowadzenia wyborów członków Pierwszej

Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) — dalej: PWUSWN w związku z

przepisami ustawy z dnia 20 lipca 201 8r. ustawy- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.

U. z 2018 r. poz. 1668) dalej: USWN, w związku z rezygnacją Pani dr hab. Małgorzaty Czudak

oraz Pana prof. Wojciecha Ledera z członkowska w komisji senackiej do przeprowadzenia

wyborów członków Pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego w Łodzi, wyłonionej uchwałą Senatu z dnia 25.03.2019 nr 144B/19/k16-20

(zwanej dalej Komisją), Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w

Łodzi postanawia uzupełnić skład Komisji i postanawia co następuje:

Powołuje spośród członków Senatu do Komisji ds. przeprowadzenia wyborów członków

Pierwszej Rady Uczelni następujące osoby:

a. Pan/pan dr Tomasz Kawełczyk

b. Pan/pan dr Piotr Czajkowski

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznej publikacji w sposób

przyjęty w ASP, w tym w Biuletynie Informacji Publicznej.

„~„żJ /f4,”1
„ ~„ „ Ę „j”~~ lła”rsmk


